
         Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IECAVAS APVIENĪBAS PĀRVALDE 
 

Reģ. Nr. 90000056376, Skolas iela 4-40, Iecava, Bauskas nov., LV-3913 

tālr. 63941301, e-pasts: iecava.parvalde@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

Iecavā, Bauskas novadā 

 

APSTIPRINU 

Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Iecavas apvienības pārvalde” vadītājs 

_________________________ N.Vāvers 

02.10.2024. 

 

LOGOTIPA IDEJU KONKURSS  

“LOGO Iecavas Jauniešu centram” 
 

NOLIKUMS 
 

 

1. Logotipa ideju konkursa rīkotājs: 

1.1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības 

pārvalde” struktūrvienība “Iecavas Jauniešu centrs” (turpmāk- Iecavas Jauniešu centrs) 

organizē logotipa ideju konkursu “LOGO Iecavas Jauniešu centram” (turpmāk – 

Konkurss). 

 

2. Konkursa mērķis: 

2.1. Konkursa mērķis ir sniegt atbalstu un iespēju jauniešu iniciatīvu ideju realizācijai, 

veicinot jauniešu līdzdalību jaunatnes politikas un līdzdalības procesos, lai izveidotu 

jaunu Iecavas Jauniešu centra atpazīstamības zīmi - logotipu (turpmāk - Logo). 

2.2. Rosināt jauniešus aktīvi iesaistīties sabiedriskajās norisēs un veicināt jauniešu līdzdalību. 

 

3. Konkursa dalībnieki: 

3.1. Konkursa dalībnieki ir jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem, kuri deklarēti Bauskas 

novada administratīvajā teritorijā vai mācās kādā no Bauskas novada izglītības iestādēm 

(turpmāk - Dalībnieks). 

 

4. Ideju iesniegšanas kārtība un noformēšana: 

4.1. Idejas izstrādā un iesniedz digitāli JPG, PNG, SVG vai PDF formātā.  

4.2. Viens autors var iesniegt ne vairāk kā 3 (trīs) Logo idejas.  

4.3. Konkursa darbam jābūt dalībnieka paša radītam. Konkursa dalībnieks apstiprina un ir 

atbildīgs par to, ka viņam pieder logotipa zīmes ideja, un tas nav svešs autordarbs. 

4.4. Iesūtot Logo, jāpievieno līdz 100 vārdiem garu aprakstu par katra Logo idejas vīziju un 

jāpamato, kāpēc Logo ideja būtu piemērota Iecavas Jauniešu centram.  

4.5. Digitāli saglabājot darbu, tā nosaukumā jāiekļauj autora vārds, uzvārds.  

4.6. Konkursa pieteikumi Konkursam iesniedzami  līdz 2024.gada 2.decembrim, iesūtot 

darbus uz Iecavas Jauniešu centra e-pasta adresi iecava.jauniesucentrs@bauskasnovads.lv 

ar norādi “Logo konkursam”.  

http://www.cbjc.lv/dok/ieks_kart_not_11.pdf#page=2
http://www.cbjc.lv/dok/ieks_kart_not_11.pdf#page=2
http://www.cbjc.lv/dok/ieks_kart_not_11.pdf#page=1
http://www.cbjc.lv/dok/ieks_kart_not_11.pdf#page=1
mailto:iecava.jauniesucentrs@bauskasnovads.lv


2 
 
         Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.7. Pieteikumā konkursa dalībnieks norāda savu vārdu, uzvārdu, vecumu un kontaktus (e-

pasts, telefona Nr.). 

4.8. Konkursā netiks vērtēti šādi pieteikumi:  

4.8.1. darbi, kuru saturs neatbilst Konkursa noteikumiem;  

4.8.2. darbi, kas iesniegti pēc Konkursa nolikumā noteiktā termiņa. 

 

 

5. Informācija par Konkursa priekšmetu: 

5.1. Izstrādātajam Logo jāasociējas ar Iecavas Jauniešu centru  un šādām vērtībām: 

5.1.1. Piederības sajūta Bauskas novadam, Iecavas pilsētai un pagastam; 

5.1.2. lietderīga jauniešu brīvā laika pavadīšana;  

5.1.3. pozitīvas emocijas; 

5.1.4. sadarbība;  

5.1.5. kopības sajūta;  

5.1.6. draudzība. 

5.2. Logo tiks izmantots Iecavas Jauniešu centra informatīvajos un reprezentatīvajos materiālos, 

iespieddarbos, suvenīros un uzskates materiālos, tāpēc tam ir jāatbilst šādām dizaina 

prasībām: 

5.2.1. Vienkāršs, lakonisks un uzmanību piesaistošs; 

5.2.2. Izmantojams dažādos mērogos (Piemērs: liels – plakātos, mazs – 

nozīmītēs); 

5.2.3. Logo nedrīkst saturēt vairāk par 4 (četrām) krāsām; 

5.2.4. Logo jāiekļauj Iecavas Jauniešu centra nosaukums (Iecavas Jauniešu 

centrs) vai tā abreviatūra (IJC). 

 

6. Konkursam iesniegto darbu vērtēšana: 

6.1. Konkursa dalībnieku iesniegtās Logo idejas vērtēs Konkursa organizatoru izveidota žūrija 

7 (septiņu) cilvēku sastāvā. 

6.2. Katrs žūrijas loceklis paraksta apliecinājumu, ka viņš nav personīgi ieinteresēts kādā no 

konkursam iesniegtajiem pieteikumiem. 

6.3. Konkursam iesniegto darbu vērtēšanas kritēriji: 

6.3.1. Logo vizuālā pievilcība un uztveramība; 

6.3.2. Raksturojošais tēls, tā vizuālais noformējums, krāsu salikums un saistība 

ar Iecavas Jauniešu centru; 

6.3.3. Logo izmantojamības daudzpusība (iespieddarbos, suvenīros, interneta 

vidē u.c.). 

6.4. Konkursa žūrija ne ilgāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Logo ideju iesniegšanas 

termiņa, no iesniegtajām idejām izvēlas ne vairāk kā 5 (piecas) Logo idejas, ko Iecavas 

Jauniešu centrs nodod publiskajam balsojumam 5 (piecas) darba dienas Iecavas Jauniešu 

centra un Iecavas apvienības pārvaldes sociālo tīklu platformās – Facebook, Instagram, 

TikTok, Whatsapp, kā arī organizē fizisku balsojumu Iecavas Jauniešu centrā. 

6.5. Iecavas Jauniešu centrs apkopo publiskā balsojuma rezultātus un apstiprina nosaukumu, 

kas saņēmis vislielāko balsu skaitu. 

 

7. Apbalvošana: 

7.1. Nosaukuma autors, kura Logo priekšlikums saņēmis vislielāko balsu skaitu un kurš 

izvēlēts par Iecavas Jauniešu centra Logo, saņem pārsteiguma balvu no konkursa 

organizatoriem. 

 



3 
 
         Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Konkursam iesniegto darbu lietošanas tiesības: 

8.1. Brīdī, kad Konkursa organizatori apstiprina un paziņo konkursā uzvarējušo Logo, tas 

pāriet Iecavas Jauniešu centra īpašumā un Iecavas Jauniešu centrs to var lietot pēc saviem 

ieskatiem nesaskaņojot ar autoru.  

8.2. Konkursa organizatori ir tiesīgi veikt Logo pēdējās izmaiņas vai uzlabojumus, ja tādi 

nepieciešami. 

8.3. Iecavas Jauniešu centrs pēc saviem ieskatiem var lietot Logo ar vai bez atsauces uz tā 

autoru. 

8.4. Konkursa dalībnieks, iesniedzot darbu Konkursam, apstiprina piekrišanu šī Konkursa 

nolikuma noteikumiem. 

 

9. Informācija: 

9.1. Konkursa nolikums, rezultāti un cita informācija atrodama Bauskas novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.bauskasnovads.lv.  

9.2. Jautājumu gadījumā, kas skar Konkursa norisi, sazināties ar: Iecavas Jauniešu centra 

vadītāju Laini Bahu, tālr. 25679965, e-pasts: laine.baha@bauskasnovads.lv.  

 

 

 

 

 

 

 
Sagatavoja: 

Iecavas Jauniešu centra vadītāja Laine Baha 

Tel.: +371 25679965 

E-pasts: laine.baha@bauskasnovads.lv  

mailto:laine.baha@bauskasnovads.lv
mailto:laine.baha@bauskasnovads.lv

